PAGE
2

Протокол №  11
проведения заседания Совета по предпринимательству при администрации Олонецкого национального муниципального района
27 ноября 2015 года

г. Олонец
Присутствовали:

	Мурый Вадим Николаевич
Пуговкин Альберт Константинович
	- заместитель главы администрации Олонецкого национального муниципального района, председатель Совета по предпринимательству
- индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета по предпринимательству

	Бабинова Людмила Николаевна
Баришевский Игорь Степанович
	- начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района, секретарь Совета по предпринимательству
- директор ООО «ЛДК «Карелюглес»

	Логинова Анна Николаевна
Кренкоева Арина Александровна
Иванов Василий Михайлович

Ильин Артем Павлович
Ефимов Сергей Михайлович
	- генеральный директор ООО «Формат»
- директор ООО «Каприз»
- индивидуальный предприниматель

- индивидуальный предприниматель
- директор ООО «Исток»

Повестка дня:
1. О выдвижении кандидатуры индивидуального предпринимателя Пуговкина Альберта Константиновича на присвоении почетного звания «Лауреат Олонецкого района 2015 года».

Решение:
1. Согласовать кандидатуру индивидуального предпринимателя Пуговкина Альберта Константиновича на присвоении почетного звания «Лауреат Олонецкого района 2015 года».
Протокол вела

Л.Н.Бабинова